Mẫu ĐNMCP_TC_2015

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ MUA CỔ PHIẾU

Kính gửi:
Công ty cổ phần Đầu tư PV2

Căn cứ thông báo ngày 10/02/2015 của Công ty cổ phần Đầu tư PV2 về việc chào bán cổ phần Công ty cổ phần Dịch vụ V-Car thuộc sở hữu của PV2, chúng tôi xin đăng ký mua cổ phần theo thông báo như sau:
1. Tổ chức đề nghị mua cổ phần
- Tên tổ chức:

- Số Quyết định thành lập/Số GCN ĐKKD:

- Do:
cấp ngày:

- Vốn điều lệ:

- Địa chỉ trụ sở chính:

- Số điện thoại:
Số Fax:

2. Nội dung đăng ký mua cổ phần
-  Giá đăng ký mua: ………../cổ phần

-  Tổng Giá trị đăng ký mua: ....................................................................................................

(Bằng chữ: …………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………)

- Thời gian nộp tiền: theo thông báo của Công ty cổ phần Đầu tư PV2
3. Cam kết

Chúng tôi xin cam kết:

- Mua đủ số cổ phần đăng ký mua và nộp tiền đúng quy định theo thông báo của Công ty cổ phần Đầu tư PV2;
- Chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính hợp pháp của nguồn vốn mua cổ phần;

- Tuân thủ các quy định trong Hợp đồng chuyển nhượng cổ phần với Công ty cổ phần Đầu tư PV2.
- Hoàn toàn chịu trách nhiệm về những hồ sơ gửi kèm (nếu có).
……, ngày……...tháng….. năm 2015
Người đại diện theo pháp luật của tổ chức

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu)

1/1
PAGE
2/1
.